
 

В целях приведения нормативного правового акта администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 8 октября 2015 г.               

№ 1046 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования Гулькевичский район, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

изменение, дополнив пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» подпунктом 3 

следующего содержания: 

«3) проектов муниципальных нормативных правовых актов, 

разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных 

ситуаций.». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в 

специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район, определенных постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от               

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02.04.2021  № 510  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район  

от 8 октября 2015 г. № 1046 «Об утверждении порядка  

проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов  

муниципального образования Гулькевичский район,  

затрагивающих вопросы осуществления  

предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

 

 



 2 

3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для 

обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _________________ № ________ 

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 8 октября 2015 г. № 1046                      

«Об  утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального 

образования Гулькевичский район, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

   

   

Проект подготовлен и внесен:   

Исполняющий обязанности  начальника 

управления экономики и потребительской 

сферы администрации муниципального 

образования Гулькевичский район  

  

 

      

   И.С. Кононова 

   

Проект согласован:   

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район  

по финансово-экономическим вопросам 

  

        

            С.А. Юрова 

   

Начальник правового управления 

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район  

     

 

Т.А. Караулова 

   

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами администрации 

муниципального образования Гулькевичский 

район 

                   

 

 

С.Ф. Шестирко 

   

Управляющий делами администрации 

муниципального образования Гулькевичский 

район 

                                        

                

                      В.В. Адамов 

 

 

   

     

                       

                       

    
 


